

T.C. Kltr ve Turizm Bakanlıđı
Kltr Varlıkları ve Mzeler Genel Mdrlđ'ne
(Kazılar Daire Başkanlıđı)

Eskişehir İl sınırları içindeki Mihalgazi, Sarıcakaya, Tepebaşı, Odunpazarı, İnn ve Gnyz ileleri ile bunlara bađlı kylere tekabl eden blgede başkanlıđım altında yrtlmekte olan "Eskişehir İli Epigrafik Yzey Arařtırması" bařlıklı projenin 2021 kısmı 01.09.2021-15.09.2021 tarihleri arasında Bakanlık temsilcisi Dr. zlem akar Kılı'ın denetiminde gerekleřtirilmiřtir. Arařtırmaya iliřkin sonu raporu formu ve ekleri yazı ekinde iletilmektedir. Geređi iin bilginize saygılarımla arz ederim.

Do. Dr. Emre ERTEN

İstanbul niversitesi Edebiyat
Fakltesi Eskiađ Dilleri ve
Kltrleri Blm, Eski Yunan
Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı
đretim yesi

Eskişehir İli Epigrafik Yüzey Araştırması Sonuç Raporu

Başkanlığım altında ve ekte sunulan listede belirtilen araştırma ekibi ile yürütülen “Eskişehir İli Epigrafik Yüzey Araştırması”, 01.09.2021-15.09.2021 tarihleri arasında Tepebaşı ve İnönü ilçelerinde gerçekleştirilmiştir. Tepebaşı İlçesindeki çalışmalarımız kapsamında sırasıyla Cumhuriyet, Yakakayı, Beyazaltın, Kızılcaören, Muttalip, Kozkaya, Yarımca, Uludere, Ahiler, Eğriöz köyleri ziyaret edilmiştir. Bu ziyaretler öncesinde Tepebaşı Kaymakamlığı, Eskişehir Eti Arkeoloji Müzesi Müdürlüğü ve ardından Tepebaşı jandarma karakolu bizzat ziyaret edilerek bilgilendirilmiştir.

Araştırmamız boyunca köylere gidilmeden önce jandarma karakol komutanlarıyla düzenli şekilde koordinasyon sağlanarak köy muhtarları her çalışma günü haberdar edilmiş ve kendilerinden istihbarat alınmıştır. Araştırmanın bu ilk yılında öncelikle Tepebaşı ilçesindeki mahallelerde yoğunlaşmıştır. Tepebaşı İlçesine bağlı köy ve mahallelerde gerçekleştirdiğimiz çalışmalarda tespit edilen yazıtlı eserler yerinde incelenmiş, bilgi fişleri hazırlanmış, koordinatları alınmış, fotoğraflanmış ve ölçümleri yapılarak belgelenmişlerdir. Çalışmanın tamamına yakını bu ilçede gerçekleştirilmiş olup, İnönü İlçe Jandarma Komutanlığı bahçesinde bulunan az sayıdaki mimari parçanın üzerinde yazıt olduğu bilgisinin edinilmesi üzerine, bu karakolda yapılan incelemede bir adet niteliği belirsiz fragman (*fragmenta incerta*) tespit edilmiş, diğer mimari parçalar üzerinde ise yazıt tespit edilmemiştir.

Ayrıca ekip üyesi Doç. Dr. Hakan Sivas'ın 2005-2010 yılları arasında Prof. Dr. Taciser Sivas ile birlikte yürüttükleri Eskişehir, Kütahya ve Afyonkarahisar yüzey araştırmalarında tespiti yapılan üzeri yazıtlı bazı stel ve sunaklar tekrar ziyaret edilmiştir. Önceki yıllarda tespiti yapılan ancak henüz epigrafik literatüre girmemiş yazıtlar ile mahalle merkezlerindeki mülakatlar neticesinde yeni tespiti yapılan yazıtların dokümantasyonu ve okunarak kopyalanması çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Araştırma süresince belgelenen yazıtların fotoğrafları, mevcut durumları, koordinat ve teknik bilgileri ile birlikte aşağıda sunulmuştur. Yazıtların konumları qgis kullanılarak Bakanlık temsilcimiz Dr. Özlem Çakar Kılıç tarafından haritalandırılmıştır. Kendisi tüm çalışma boyunca gereken ilgi ve hassasiyeti fazlasıyla göstermiş olup, ayrıca Eskişehir İl sınırları içinde bulunan arkeolojik alanlar hakkında çok değerli bilgilere sahip olmasıyla çalışmamıza önemli katkılar sağlamıştır.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'ne bu çalışmanın gerçekleştirilmesi için verdiği izin ve destekten dolayı teşekkürü bir borç bilirim.

YÜZEY ARAŞTIRMASI EKİP LİSTESİ

AD-SOYAD	GÖREVİ	GELİŞ TARİHİ	AYRILIŞ TARİHİ
Doç.Dr. Emre ERTEN	Araştırma Başkanı	01.09.2021	15.09.2021
Dr. Özlem ÇAKAR KILIÇ	Bakanlık Yetkili Uzmanı	01.09.2021	15.09.2021
Doç. Dr. Hakan SİVAS	Eskiçağ Tarihçisi	01.09.2021	15.09.2021
Dr. Necmettin Eraydın	Epigraf	07.09.2021	15.09.2021

YÜZEY ARAŞTIRMASINA KATILMAYAN EKİP ÜYESİ LİSTESİ

AD-SOYAD	GÖREVİ
Doç. Dr. Ferit BAZ	Eskiçağ Tarihçisi/Arkeolog
Dr. Öğr. Üyesi Filiz DİNGİL CLUZEAU	Filolog
Öğr. Gör. Dr. Emel KARAYEL	Filolog
Öğr. Gör. Dr. Vicdan TAŞÇI (M.A)	Filolog
Deniz Sevindik ERTEN (M.A)	Filolog
Mehmet Uğur AYBEY	Filolog
Murat GÜNDOĞDU	Filolog